
Dz.U./S S148
02/08/2019
365727-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

1 / 5

02/08/2019 S148
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:365727-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowy Dwór Mazowiecki: Elektryczność
2019/S 148-365727

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o.
ul. Gen. Wiktora Thommee 1 a
Nowy Dwór Mazowiecki
05-102
Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Dudek
Tel.:  +48 223464105
E-mail: e.dudek@modlinairport.pl 
Faks:  +48 223464005
Kod NUTS: PL92
Adresy internetowe:
Główny adres: www.modlinairport.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.6) Główny przedmiot działalności
Działalność dotycząca portów lotniczych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. na rok 2019
Numer referencyjny: P-059/19

II.1.2) Główny kod CPV
09310000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem umowy jest dostawa energii elektrycznej czynnej dla spółki Mazowiecki Port Lotniczy
Warszawa-Modlin Sp. z o.o., do dwóch przyłączy. Standardy jakościowe dotyczące przedmiotu zamówienia
zawarte zostały w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4.5.2007 r. w sprawie szczegółowych warunków
funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz.U. 2007 nr 93 poz. 623 z późn. zm.).

mailto:e.dudek@modlinairport.pl
www.modlinairport.pl


Dz.U./S S148
02/08/2019
365727-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

2 / 5

02/08/2019 S148
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

2. Ilość energii elektrycznej zgodna z załącznikiem nr 4 do umowy, zaś w okresie szacowanym dla
postępowania P-143/19, tj. od 20.3.2019 r. do 31.12.2019 r. była szacunkowym zapotrzebowaniem
Zamawiającego i wyniosła łącznie 4 675 288 kWh (4 675,288 MWh).
3. Podana w ust 2 wartość wolumenu energii jest wartością szacowaną i może ulec zmianie, z tym, że
niezależnie od wielkości faktycznego zużycia Wykonawca zobowiązany jest stosować zaoferowane w ofercie
ceny oferty.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 1 748 557.71 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL92
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp.z o.o., ul. Gen Wiktora Thommee 1A, 05-102 Nowy
DwórMazowiecki, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem umowy jest dostawa energii elektrycznej czynnej dla spółki Mazowiecki Port Lotniczy
Warszawa-Modlin Sp. z o.o., do dwóch przyłączy. Standardy jakościowe dotyczące przedmiotu zamówienia
zawarte zostały w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4.5.2007 r. w sprawie szczegółowych warunków
funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz.U. 2007 nr 93 poz. 623 z późn. zm.).
2. Ilość energii elektrycznej zgodna z załącznikiem nr 4 do umowy, zaś w okresie szacowanym dla
postępowania P-143/19, tj. od 20.3.2019 r. do 31.12.2019 r. była szacunkowym zapotrzebowaniem
Zamawiającego i wyniosła łącznie 4 675 288 kWh (4 675,288 MWh).
3. Podana w ust 2 wartość wolumenu energii jest wartością szacowaną i może ulec zmianie, z tym, że
niezależnie od wielkości faktycznego zużycia Wykonawca zobowiązany jest stosować zaoferowane w ofercie
ceny oferty.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Brak ofert lub brak odpowiednich ofert/wniosków o dopuszczenie do udziału w odpowiedzi na postępowanie z

uprzednim zaproszeniem do ubiegania się o zamówienie



Dz.U./S S148
02/08/2019
365727-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

3 / 5

02/08/2019 S148
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Wyjaśnienie:
Zgodnie z art. 67 ust 1 pkt 4) ustawy Pzp, Zamawiający może udzielić zamówienia publicznego w trybie z wolnej
ręki, gdy w postępowaniu prowadzonym uprzednio w trybie przetargu nieograniczonego nie zostały złożone
żadne oferty, a pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione.
Zamawiający przeprowadził postępowanie dotyczące zamówienia sektorowego w trybie przetargu
nieograniczonego, pod nr P-143/18, na „Dostawę energii elektrycznej dla spółki Mazowiecki Port Lotniczy
Warszawa-Modlin Sp. z o.o. na rok 2019” na okres od dnia 20.3.2019 r. do dnia 31.12.2019 r. oraz na wolumen
energii zgodny z okresem objętym planowanym zamówieniem z wolnej ręki.
Ogłoszenie o zamówieniu Zamawiający przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 18.1.2019
r. Ogłoszenie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 2019/S 015 – 032469 z dnia
22.1.2019 r.
Termin składania ofert upłynął dnia 25.2.2019 r. o godz. 12.00. Do terminu składania ofert nie wpłynęła żadna
oferta.
Zamawiający unieważnił przedmiotowe postępowanie na podstawie art. 93 ust 1 pkt 1 ustawy Pzp. Ogłoszenie
przekazano Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 1.3.2019 r. Ogłoszenie zostało opublikowane w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 2019/S 044 – 101562 w dniu 4.3.2019 r.
W związku ze specyfiką działalności przedsiębiorstwa Zamawiającego, wymagającej ciągłego wykorzystania
dużej ilości energii elektrycznej, koniecznym było jak najszybsze zapewnienie dostaw energii po racjonalnej
stawce, zwłaszcza po wygaśnięciu umowy na dostawy energii elektrycznej z poprzednim wykonawcą, trwającej
do dnia 19.3.2019 r.
W toku prowadzonego rozeznania wśród wykonawców ofertujących we wcześniejszych postępowaniach
Zamawiającego na dostawy energii elektrycznej, okazało się, że firmy wstrzymały ofertowanie na 2019 r. i z
dalszymi działaniami oczekują na wydanie stosownych rozporządzeń w związku z Ustawą z dnia 28.12.2018 r.
o zmianie ustawy o podatku akcyzowym oraz niektórych innych ustaw.
Mając powyższe na uwadze, Zamawiający zdecydował się skorzystać z dyspozycji art. 66 ust. 1. ustawy Pzp.
Zamawiający dokonał zakupu energii w ramach zamówienia z wolnej ręki od Audax Energia Sp. z o.o., z
siedzibą ul. Żurawia 6/12, 00-503 Warszawa, POLSKA – wykonawcy, który jako jedyny złożył Zamawiającemu
ofertę i wyraził zgodę na zawarcie umowy na warunkach, które nie zmieniają w sposób istotny warunków
zamówienia P-143/19.
Podejście takie umożliwiło Zamawiającemu zakończenie korzystania z dostaw rezerwowych energii
elektrycznej, generujących po stronie Zamawiającego koszty kilkukrotnie przekraczające koszty umowy z Audax
Energia Sp. z o.o.
Dodatkowo, zgodnie z proponowaną nowelizacją ustawy dotyczącej cen energii w 2019 roku, cena oferty
Audax Energia Sp. z o.o. być może zostanie zaktualizowana do poziomu cen z roku 2018, bez wydłużonych
negocjacji.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia
informacyjnego



Dz.U./S S148
02/08/2019
365727-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

4 / 5

02/08/2019 S148
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: P-059/19

Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. na rok 2019

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/04/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Audax Energia Sp. z o.o.
ul. Żurawia 6/12
Warszawa
00-503
Polska
Tel.:  +48 223500677
E-mail: bok@audaxenergia.pl 
Kod NUTS: PL911
Adres internetowy: https://www.audaxenergia.p
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 741 437.35 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 748 557.71 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

mailto:bok@audaxenergia.pl
https://www.audaxenergia.p


Dz.U./S S148
02/08/2019
365727-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

5 / 5

02/08/2019 S148
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/07/2019

https://www.uzp.gov.pl

